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#3799 39 uapamsAIMAenonasmMIFIseAuTul

Rudszozon . 2,080,000 1%
Sameniiodonas 8.00 aoil
nAMITszAY 90 99 (71 6:1h0w)
Fr5zAuInaY 30,000 UM
A Hou Ieady RuAY Ao AUrABINUAY

2,080,000

I U 30,000 16,133 13,867 2,063,867

A, 30,000 16,241 13,759 2,047,626

ii.a 30,000 16,349 13,651 2,031,277

(0.8 30,000 16,458 13,542 2,014,818

.9, 30,000 16,568 13,432 1,998,251

i1.9. 30,000 16,678 13,322 1,981,572

n.9. 30,000 16,790 13,210 1,964,783

a.q. 30,000 16,901 13,099 1,947,881

n.u. 30,000 17,014 12,986 1,930,867

A9, 30,000 17,128 12,872 1,913,740

.4, 30,000 17,242 12,758 1,896,498

5.9, 30,000 17,357 12,643 1,879,141

59U 360,000 200,859 159,141
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2 u.A. 30,000 17,472 12,528] 1,861,669
f.N. 30,000 17,589 12,411 1,844,080
il.a, 30,000 17,706 12,294 1,826,374
(.8, 30,000 17,824 12,176 1,808,550
WA, 30,000 17,943 12,057 1,790,607
.. 30,000 18,063 11,937 1,772,544
n.9. 30,000 18,183 11,817 1,754,361
a.n. 30,000 18,304 11,696 1,736,057
n.9. 30,000 18,426 11,574 1,717,630
f.9. 30,000 18,549 11,451 1,699,081
W, 30,000 18,673 11,327 1,680,408
5.9, 30,000 18,797 11,203 1,661,611
59 360,000 217,530 142,470
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3 1.9, 30,000 18,923 11,077 1,642,689
a3, 30,000 19,049 10,951 1,623,640
.4 30,000 19,176 10,824 1,604,464
(30,9, 30,000 19,304 10,696 1,585,161
W.A. 30,000 19,432 10,568 1,565,728
1.0, 30,000 19,562 10,438 1,546,166
n.a. 30,000 19,692 10,308 1,526,474
an. 30,000 19,824 10,176 1,506,651
n.0. 30,000 19,956 10,044 1,486,695
A.9. 30,000 20,089 9,911 1,466,606
W0, 30,000 20,223 9,777 1,446,384
5.9, 30,000 20,357 9,643 1,426,026
594 360,000 235,585 124,415
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4 1.9, 30,000 20,493 9,507 1,405,533
AN, 30,000 20,630 9,370 1,384,903
1.9 30,000 20,767 9,233 1,364,136
(3.0, 30,000 20,906 9,094 1,343,230 [
WA, 30,000 21,045 8,955 1,322,185
il 30,000 21,185 8,815 1,301,000
n.9. 30,000 21,327 8,673 1,279,673
a.9. 30,000 21,469 8,531 1,258,204
n.o. 30,000 21,612 8,388 1,236,592
f.9:. 30,000 21,756 8,244 1,214,836
W.u. 30,000 21,901 8,099 1,192,935
5.9. 30,000 22,047 7,953 1,170,888

39 360,000 255,138 104,862
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5 1.9, 30,000 22,194 7,806 1,148,694
AW, 30,000 22,342 7,658 1,126,352
1.0, 30,000 22,491 7,509 1,103,861
0.0, 30,000 22,641 7,359 1,081,220
WA, 30,000 22,792 7,208 1,058,428
1.9, 30,000 22,944 7,056 1,035,484
.97, 30,000 23,097 6,903 1,012,388
A9 30,000 23,251 6,749 989,137
.. 30,000 23,406 6,594 965,731
f.9. 30,000 23,562 6,438 942,169
.0, 30,000 23,719 6,281 918,450
5.9, 30,000 23,877 6,123 894,573
59 360,000 276,315 83,685
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6 3., 30,000 24,036 5,964 870,537
N 30,000 24,196 5,804 846,341
1.9 30,000 24,358 5,642 821,983
.8, 30,000 24,520 5,480 797,463
wa, 30,000 24,684 5,316 772,779
1.4, 30,000 24,848 5,152 747,931
n.Aa. 30,000 25014 4986 722,917
.9, 30,000 25,181 4,819 697,737
n.g. 30,000 25,348 4,652 672,388
.9, 30,000 25,517 4,483 646,871
.o, 30,000 25,688 4,312 621,184
5.9, 30,000 25,859 4,141 595,325
523 360,000 299,249 60,751
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7 1.9, 30,000 26,031 3,969 569,294 |.
N, 30,000 26,205 3,795 | 543,089
9. 30,000 . 26379 3,621 516,709
1.0, 30,000 26,555 3,445 490,154
WA, 30,000 26,732 3,268 463,422
1.9, 30,000 26,911 3,089 436,511
n.9. 30,000 27,090 2,910 409,421
a.9. 30,000 27,271 2,729 382,151
.. 30,000 27,452 2,548 354,699
f.9. 30,000 27,635 2,365 327,063
.. 30,000 27,820 2,180 299,244
5.0. 30,000 28,005 1,995 271,239

59U 360,000 324,086 35,914
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8 .. 30,000 28,192 1,808 243,047
LA, 30,000 28,380 1,620 214,667
.9, 30,000 28,569 1,431 186,008
13,9, 30,001 28,760 1,241 157,338
WA, 30,002 28,953 1,049 128,385
3.4 20,854 19,998 856 0
.9,
a.9.
.8,
8.9,
n.a.
5.9,

59 170,857 162,852 8,005
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HAENA BASIABMITIONUY MLR dwiudusznaunmsia i uozddifeairan
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13197 40 Mg erianulavesTnsems Taoyamileatugninnmsanamwessield
(ns9if 1 TavmsaasmAusvesiesinluildl 1 -5 970 1,900 UIn wmde 1,800

ymasiiou uazsmawnIuilf 6 — 20 ash 1,800 Ymaoifon)

| essuedurasnmsduiina Sarmaneuimuiineanisioraz 8.00
0 (5,200,000)

1 | 478,858 0.9259 443 387
2 470,039 0.8573 402,983
3 461,499 0.7938 366,353
4 458,791 0.7350 337,225
5 455,858 0.6806 310,249
6 455,257 0.6302 286,889
7 441,530 0.5835 257,629
8 ' 437,805 0.5403 236,532
9 433,839 0.5002 217,027
10 432,418 0.4632 200,293
11 432,418 0.4289 185,457
12 432,418 0.3971 171,719
13 432,418 0.3677 158,999
14 432,418 0.3405 147,221
15 432,418 0.3152 136,316
16 432,418 0.2919 126,219
17 432,418 0.2703 116,869
18 432,418 0.2502 108,212
19 432,41 8 0.2317 100,196
20 3,900,133 0.2145 836,766
12,317,784 5,146,542
1'3uamm§"uusn (5,200,000)
NPV -53,458
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15199 41 mﬁmwﬁmm"hmmiﬂsqmﬂmé’mmaﬂﬂmmumﬂ"lu (3l 1 Taonisan
imAuvesiesinluili 1 -5 91n 1,900 v mde 1,800 L IMADIABDY 1AL

AuF1 Ui 6 — 20 nedi 1,800 UIMA DA a)

i NITUTRUININMIAUTUIY SasmaneuNnuRdeImsosny 7.884
0 (5,200,000)

1 478,858 0.9269 443,863
2 470,039 0.8592 403,850
3 461,499 0.7964 367,536
4 458,791 0.7382 338,678
5 455,858 0.6842 311,921
6 455,257 0.6342 288,745
7 441,530 0.5879 259,574
8 437,805 0.5449 238,575
9 433,839 0.5051 219,137
10 432,418 0.4682 202,457
11 432,418 0.4340 187,662
12 432,418 0.4023 173,948
13 432,418 0.3729 161,236
14 432,418 0.3456 149,453
15 432,418 0.3204 138,531
16 432,418 0.2970 128,408
17 432,418 0.2753 119,024
18 432,418 0.2551 110,326
19 432,418 0.2365 102,263
20 3,900,133 0.2192 854,946
IIWNISUTRUTANINNITAUTU AT 5,200,000
SuamulnssmsiSuusn 5,200,000
yasilglugns ovev) 0
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mMI1T 42 uaasszosmAunuLEsnsELaS U RSy (M3ET 1 TABNsanT M UDg
#wouinIuiR 1 -5 919 1,900 v e 1,800 Uman@ey uazsrmang luili
6 — 20 A9 1,800 U MABIABY)

fil; fuasquiuusn | nssuaduanty AUNAD
0 5,200,000
1 478,858 478,858
2 470,039 948,897
3 461,499 1,410,396
4 458,791 1,869,187
5 455,858 2,325,045
6 455,257 2,780,302
7 441,530 3,221,832
8 437,805 3,659,637
9 433,839 4,093,475
10 432,418 4,525,893
11 432,418 4,958,311
u.A, 34,527 4,992,838
N, 34,527 5,027,365
.n. 34,527 5,061,892
.8, 34,527 5,096,419
WA, 34,527 5,130,946
0. 34,527 5,165,473
.9, 34,527 5,200,000
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I NSTUTIUTADINNITANTTHIIY 5’51smnmmmn%#’fmmﬁannz 8.00
0 (5,200,000)

1 568,858 0.9259 526,720
2 546,539 0.8573 468,569
3 537,999 ' 0.7938 427,081
4 535,291 0.7350 393,455
5 532,358 0.6806 362,314
6 531,757 0.6302 335,097
7 _ 518,030 0.5835 302,266
8 514,305 0.5403 277,863
510,339 0.5002 255,296
10 508,918 0.4632 235,727
11 508,918 0.4289 218,266
12 508,918 0.3971 202,098
13 508,918 0.3677 187,128
14 508,918 0.3405 173,267
15 508,918 0.3152 160,432
16 508,918 0.2919 148,548
17 508,918 0.2703 137,545
18 508,918 0.2502 127,356
19 508,918 0.2317 117,922
20 3,976,633 0.2145 853,179
13,861,284 5,910,130
Juauiuusn (5,200,000)
NPV _ 710,130
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1 ] LY ar = d' =i 1 = | o ar
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i NITUTRNTANM I WTHOY Sasmaneumuiidesmsienay 9.529
0 (5,200,000)

1 568,858 0.9130 519,367
2 546,539 0.8336 455,578
3 537,999 0.7610 409,444
4 535,291 0.6948 371,941
5 532,358 0.6344 337,721
6 531,757 0.5792 307,991
7 518,030 0.5288 273,937
8 514,305 0.4828 248,306
9 510,339 0.4408 224,955
10 508,918 0.4024 204,812
11 508,918 0.3674 186,994
12 508,918 0.3355 170,725
13 508,918 0.3063 155,872
14 508,918 : 0.2796 142,311
15 508,918 0.2553 129,930
16 508,918 0.2331 118,626
17 508,918 0.2128 108,306
18 508,918 0.1943 98,883
19 508,918 0.1774 90,281
20 3,976,633 0.1620 644,070
IIMNTLUAFUAANANIAUTUNS 5,200,000
SuamuTasemsisuusn 5,200,000
yasilgtugni (vev) 0
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w 3 4 1 [ @ o
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aroR01glnsINIg)
i Ruasquiduusn | nszuaiiuansy AsLHde
0 5,200,000
1 568,858 568,858
2 546,539 1,115,397
3 537,999 1,653,396
4 535,291 2,188,687
5 | 532,358 2,721,045
6 531,757 3,252,802
7 518,030 3,770,832
8 514,305 4,285,137
9 510,339 4,795,475
10
A, 44,947 4,840,423
Lu, 44,947 4,885,370
.. 44,947 4,930,317
3.0, 44,947 4,975,264
WA, 44,947 5,020,211
3.0, 44,947 5,065,158
.9, 44,947 5,110,106
a.a, 44,947 5,155,053
n.e. 44,947 5,200,000
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